

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 6 sierpnia:

378 Intencje na sierpień:

- o pracę dla Piotra oraz Beaty

- zdrowie dla Marii

- za dusze: Anny, Mariana, Aleksandry, Józefa, Zofii oraz Andrzeja

379 Sw Rito prosze o pomoc w modlitwie o pieniądze na rozbudowe,remont i wykonczenie domu

380 Najdroższa Sw Rito!

Z całego serca dziękuję Tobie za dotychczasowe łaski, przede wszystkim bardzo dziękuję, że postawiłaś na mojej drodze Grzegorza. Bardzo Ciebie proszę pozwól nam być razem. Proszę aby on się wyciszył, przemyślał, docenił mnie i powrócił. chciałabym pokazać mu dobre życie rodzinne, obdarzyć miłością, kochanym dzieckiem.

Ulituj się nad nami. Oboje jesteśmy nieszczęśliwi i poranieni i złącz na nowo nasze drogi. Chcę go nawrócić.

Twoja Czciicielka

381 Św.Rito dziękuję za Twoje wstawiennictwo, za opiekę , za otrzymane łaski.

Św. Rito patronko moja ukochana proszę o łaskę zdrowia dla męża Krzysztofa, aby choroba nowotworowa nie powróciła, proszę o dobre wyniki badań dla mnie, o zdrowie i potrzebne łaski dla rodziców. Św. Rito módl się za nami, wstawiaj się za nami, uprosz potrzebne łaski dla mnie i dla moich bliskich, dla Ciebie nie ma spraw beznadziejnych. Twoja czciicielka Ania, Jezu ufam Tobie!

382 Swieta Rito, czuwaj nad moją rodziną nadal, proszę.

Zapanuj nad niepokojem i lękiem który czuję niemal każdego dnia przez nierozwiązaną od 10 lat sytuację.

Zaprowadź nas do szczęśliwego jej finału.

Ewa

383 Święta Rito

O opiekę dla Olgi i jej rodziny.

O powrót do Polski.

384 proszę o modlitwę wstawienniczą w intencji o to aby prawdziwa miłość zwyciężyła wszystko a przeznaczenie znalazło swoją drogę, oraz aby arek nawrócił się do Boga.

pozdrawiam

Julita

385 Święta Rito, proszę o powrót do zdrowia dla Asi i wypełnienie się woli Bożej.

386 Proszę o modlitwę w intencji, by Paulina przestała mnie ignorować, a zaczęła zauważać. Proszę o STAŁĄ i DOBRĄ pracę dla mnie w mieście, w którym mieszkam... Proszę o deszcz.

387 Błagam o modlitwe w intencji mojego siostrzeńca Huberta, który jest w bardzo ciężkim stanie po wypadku. Błagam patronke od spraw beznadziejnych aby wyprosiła dla Niego życie i zdrowie u Miłosiernego Boga. ze wszystkich sil błagam o tę łaskę!!! zuzanna

388 Proszę o modlitwę w intencji zdrowia mojego malutkiego synka oraz starszej córki, proszę o modlitwę w intencji dobrych relacji w małżeństwie oraz proszę o modlitwę w intencji skutecznego, jak najszybciej skończonego, i dobrze wykonanego zgodnie ze sztuką remontu domu. Katarzyna

389 Proszę o spełnienie tego, o co codziennie proszę .

390 Proszę o modlitwę w intencji związku Ewy i Grzegorza - światło Ducha Świętego i rozeznanie tego związku.

O uwolnienie z nałogu alkoholowego dla Artura i Krzysztofa.

O zdrowie dla rodziców i babci.

O nawrócenie dla Marcina i Artura.

391 Św. RITO proszę uratuj nasze małżeństwo i rodzinę.

Basia

392 Żebyśmy uwierzyli w obietnice Boże!

Dziękuję za opiekę św Rity i modlitwę.

393 Święta Rito,

proszę o uzdrowienie Małgorzaty z ciężkiej choroby nowotworowej.

394 święta RITO

Proszę o modlitwę i wstawiennictwo za remont mojego życia i mieszkania

ZENON

395 Kochana Św Rito błagam Cię o wstawiennictwo w uzdrowieniu Ewy ,Agnieszki i Bazylego oraz siłę i zdrowie dla Stanisława i mojej rodziny.

Ewelina

396 Bogu znanej intencji. Szczęść Boże. Dziękuję. Ewa

397 O zdrowie dla Elżbiety.

Ewa

398 Proszę o modlitwę za siostrę I jej męża o dar potomstwa dla nich

Agnieszka

399 Proszę o modlitwę w mojej sprawie osobistej,

Karolina

400 Święta Rito, uproś mi u Boga zdrowie dla mojej żony Marii, córki Natalii, brata Mariusza z rodziną, mamy oraz kolegi Krzysztofa. Proszę o dobrą pracę dla mnie i brata oraz powodzenia w prowadzeniu firmy dla Krzyśka. . Błagam o przebaczenie grzechów dla mnie oraz życie wieczne dla mojego ojca, babci i dziadka.

401 Droga Święta Rito, dziękuję Ci za to wszystko, co już dla mnie i mojej rodziny wyprosiłaś, jednak w dalszym ciągu bardzo potrzebuję Twojego wsparcia. Moje życie małymi kroczkami wraca do normy, ale jednak w dalszym ciągu borykam się z problemami, których nie mogę pokonać. Cały czas żyję nadzieją, że będzie lepiej, dlatego też proszę Cię otaczaj całą moją rodzinę swoją opieką i wstawiaj się za nami u Pana. Szczególnie proszę o wstawiennictwo i modlitwę o szybki powrót do zdrowie dla mojej matki. Święta Rito módl się gorąco za mnie i całą moją rodzinę.

M.

402 Proszę modlitwe w intencji mojego małżeństwa i trzeźwości mojego męża, aby zobaczył, że za dużo alkoholu spożywa i niszcze przez to spokój naszej rodziny.

Św. Rito módl się za nami. Twoja służebnica Basia.

403 Dziękuję Ci kochana Rito za dar poczęcia mojego kochanego Dzieciątka.

Proszę spraw, aby wyniki wyszły bardzo dobre i żebym urodziła zdrowe dziecko.

Błagam Cię z całego serca bym donosiła szczęśliwie i żebym wraz z dzieckiem czuła się bardzo dobrze. Proszę o dobry poród i urodzenie zdrowego dziecka.

Święta Rito błagam pomóż nam rozwiązać problemy sąsiedzkie. Spraw, byśmy odzyskali nasz dom wraz z działkami. Proszę o spokój w sąsiedztwie i sprawiedliwość. Pomóż nam z tych trudnych sprawach i daj nam dużo siły.

Edyta

404 Proszę o modlitwę w intencjach

1. O błogosławieństwo Boże, zdrowie, opiekę, rozsądek, dojrzałość i opamiętanie dla dzieci.

2. Żeby córka i syn ukończyli studia w terminie i znaleźli pracę.

3. O zdrowie dla żony, uleczenie kręgosłupa i rozwiązanie jej problemów zawodowych.

4. Żebyśmy nie zwariowali, spłacili zadłużenie, nie wpadli w pętlę zadłużenia i nie zbankrutowali.

5. Żebym znalazł pracę i zarobił jakieś pieniądze.

6. O bezpieczny wakacyjny wypoczynek dla córki i syna.

405 Proszę o znalezienie dobrej pracy.

406 Proszę Cię Święta Rito o wstawiennictwo o wyjednanie łaski powrotu do zdrowia dla mojego taty Edmunda Polanowskiego. O siły do walki z chorobą nowotworową- rak płuc. Proszę aby zastosowane nowe leczenie pomogło, aby tata odzyskał siły. Bądź dla niego opoką w momentach zwątpienia i siłą w chwilach słabości. Proszę pomóż aby była poprawa wyników, aby nowe leczenie pomogło, aby guz udało się zmniejszyć a przerzuty zniknęły. Proszę pomóż aby kolejne badania wykazały poprawę aby opieka i zaangażowanie lekarzy były dla taty wielkim wsparciem i pomocą. Pomóż mi proszę pomóc tacie, wskaż drogę tak abym podejmowała właściwe i dobre dla taty decyzje. Błagam wyjednaj nam łaskę aby tata był z nami jeszcze bardzo bardzo długo.

Pomóż mi ukochana Święta Rito odnaleźć sposób aby zachować tatę tu na ziemi z nami bardzo długo.

Proszę Cię o szczególną opiekę nad nim, o siłę i silną wiarę w moc wyzdrowienia.

407 Święta Rito z całego serca dziękuję Ci za opiekę i obecność w naszym życiu. Każdego dnia doświadczam jak wielkim darem jest modlitwa za Twoim pośrednictwem. Każdego dnia doświadczam dzięki Tobie wielu łask i sił choć wiem, że na nie nie zasługuję.

W momentach zwątpienia dajesz mi siłę i wiarę, że nie ma rzeczy niemożliwych. Pomóż nam proszę aby kolejne dni, tygodnie, miesiące przyniosły pozytywne wiadomości w sprawach tak bardzo dla nas ważnych a zarazem bardzo trudnych. Bądź dla nas wsparciem i siłą.

Pomóż nam proszę- tak bardzo potrzebujemy Twojej opieki, siły i mądrości.

Pragnę prosić Cię Święta Rito o wstawiennictwo w poniższych intencjach:

- Proszę Cię Święta Rito o wstawiennictwo o wyjednanie łaski powrotu do zdrowia dla mojego taty Edmunda Polanowskiego. O siły do walki z chorobą nowotworową- rak płuc. Proszę aby zastosowane nowe leczenie pomogło, aby tata odzyskał siły. Bądź dla niego opoką w momentach zwątpienia i siłą w chwilach słabości. Proszę pomóż aby była poprawa wyników, aby nowe leczenie pomogło, aby guz udało się zmniejszyć a przerzuty zniknęły. Proszę pomóż aby kolejne badania wykazały poprawę aby opieka i zaangażowanie lekarzy były dla taty wielkim wsparciem i pomocą. Pomóż mi proszę pomóc tacie, wskaż drogę tak abym podejmowała właściwe i dobre dla taty decyzje. Błagam wyjednaj nam łaskę aby tata był z nami jeszcze bardzo bardzo długo.

Pomóż mi ukochana Święta Rito odnaleźć sposób aby zachować tatę tu na ziemi z nami bardzo długo.

Proszę Cię o szczególną opiekę nad nim, o siłę i silną wiarę w moc wyzdrowienia.

-Proszę o wstawiennictwo i opiekę Bożą, o siłę i wsparcie, o dar zdrowia dla całej mojej rodziny:

Bromirskich i Polanowskich. O dar wzajemnego wsparcia i miłości, wzajemnego szacunku.

-Proszę również dla mnie o siły w walce z chorobą.

-Proszę Cię Św. Rito o opiekę i pomoc w sprawach zawodowych dla mnie i męża, aby zmiany, które obecnie mają miejsce u mnie i mojego męża w pracy były szczęśliwe i w efekcie przyniosły bardzo dobre wiadomości. Aby doceniono nasze zaangażowanie i wkład w pracę. Abyśmy rozwijali się zawodowo i podolali wyzwaniom. Proszę Cię również Św. Rito o pomoc w realizacji comiesięcznych planów w pracy, o możliwość rozwoju zawodowego dla mnie i męża. Pomóż proszę aby darzono nas szacunkiem i aby cele, które są nam stawiane były realne.

-Prośba o opiekę Bożą nad chrześnicą Natalką, zdrowie dla niej, dobrą naukę i sukcesy sportowe. Pomóż proszę aby nowa szkoła była dla niej lepsza aby odnalazła się w niej i znalazła przyjaciół.

-Proszę Cię Św. Rito o pomoc i opiekę nad bratem Łukaszem aby odnalazł drogę do Boga, aby decyzje, które podejmuje były właściwe. Proszę pomóż mu aby ułożył sobie życie i był szczęśliwy.

-Proszę Cię o opiekę i zdrowie nad moim mężem Krzysztofem. O dar macierzyństwa dla nas.

-Proszę o modlitwę za dusze zmarłych z całej rodziny Polanowskich, Sadkowskich, Obrębskich i Bromirskich. W sposób szczególny za duszę Janiny i Adama Ciesiulskich.

- Pomóż Św. Rito aby supełki, których ostatnio jest tak bardzo dużo na naszej drodze zaczęły się rozplątywać. Abyśmy odnaleźli światełko, które da nam nadzieję i poprawę. Czuwaj proszę nad nami. Pomóż podejmować właściwe decyzje. Pomóż abyśmy byli lepszymi ludźmi, abyśmy potrafili każdego dnia czynić dobro.

Ufam bezgranicznie w Twoje wstawiennictwo Święta Rito dlatego proszę o wstawiennictwo w naszych intencjach. Wierzę, że dla Boga nie ma rzeczy niemożliwych. Dziękuję za wszystkie wyjednane łaski i za to, że każdego dnia utwierdzasz mnie, że dla Boga nie ma spraw trudnych i beznadziejnych.

408 Św. Rito patronko od spraw beznadziejnych bardzo gorąco Cię proszę ,żeby moja tesciowa zmieniła się w stosunku do nas ,żeby nie oczerniała nas przed innymi. Proszę Cię uprosz zdrowie dla mnie i moich najbliższych. Wspieraj i dodaj nam siły w trudnych chwilach.AF

409 Proszę o łaskę dla mojego syna Michała, ukończenie pracy magisterskiej i to, aby Wojtek zrozumiał i przyjął co chcę Mu ofiarować

Bóg zapłać

Hanka

410 W tej intencji sierpniowej proszę Matkę Bożą za wstawiennictwem św. Rity o pomyślne rozwiązanie wszystkich naszych rodzinnych spraw, zgodę i spokój w rodzinie, głęboką wiarę katolicką i mądrość dla Katarzyny, o chrzest dla Natalii w wierze katolickiej, religijność dla wnuków i wszystko co dobre. Nawiązanie relacji z Moniką i Filipem i dla niej o głęboką wiarę katolicką i mądrość życiową , żeby miała szacunek dla rodziców i przestała postępować źle,żeby w jej sercu zagościła miłość i zechciała nawiązać z matką i z siostrą Kasią kontakty. Proszę Cię święta Rito jak matka, matkę. Chcę również podziękować za wszystkie otrzymane łaski za Twoim wstawiennictwem.

411 Proszę o modlitwę o błogosławieństwo Boże i wszelkie łaski dla całej mojej rodziny, dla mnie i Róż Różańcowych Mater Ter Admirabilis. Dziękuję Bogu za wysłuchane prośby i Błogosławię Siostram za modlitwę. Gabriela

412 Sw Rito,

proszę Cie o wstawiennictwo do Boga Ojca za mną i moją córką.

Anna

413 Święta Rito, proszę o pamięć w modlitwie.

414 Błagam Św. Ritę o to, aby mój Syn pozbył się nałogu, proszę o Jego zdrowie, jak również o to , aby otrzymał rentę.

Proszę również, aby nasza sytuacja finansowa uległa poprawie, aby nasze sprawy w Sądzie skończyły się pomyślnie dla nas i abyśmy szczęśliwie doczekali się naszego mieszkania.

Bóg Zapłać
Wdzięczna

415 za zmarłych dziadków Helenę i Jana Hewlik oraz Maksymiliana Polok

416 Dziękuję z całego serca mojej ukochanej Świętej Ricie za wstawiennictwo i wysłuchane prośby.

Proszę o modlitwę za wstawiennictwem Św Rity w następujących intencjach:

1. O zdrowie w rodzinie, uzdrowienie rodziców z ich dolegliwości i uzdrowienie mnie z chorób Bogu znanych;
 2. O pojednanie i miłość w rodzinie szczególnie osób ze sobą zagniewanych i w gniewie;
 3. Przemianę syna Maćka, jego szacunek do rodziców, dziadków i wszystkich ludzi, dojrzałość, mądrość uzdrowienie z materializmu;
 4. O najlepszy wybór szkoły dla córki Mai i jej zaadoptowanie się w nowej szkole i powodzenie w nauce;
 5. Powodzenie w pracy i dobrą współpracę z K.
 6. Miłość i bliskość między mną i moim mężem Łukaszem;
 7. Powodzenie w pracy mojego męża;
 8. Cud własnego mieszkania.
- Św. Rito módl się za nami.

417 Święta Rito miej w opiece moja rodzinę, opiekują się moim zmarłym Tatą. Miej w swej opiece mojego synka Frania i cała moja rodzinę!
Dziękuję za wszystko!

418 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem Św. Rity w następujących intencjach - proszę o dary Ducha św. i o zdrowie dla mojej córki i dla mnie, o umiejętność rozsądnego gospodarowania finansami i spłatę długów. Powierzam również moją przyjaźń z Krzysztofem i błagam o miłość w moim życiu, o człowieka, który mnie pokocha, z którym będę mogła pomagać innym. Proszę o łaskę wybaczenia tym, którzy mnie skrzywdzili. Dziękuję za codzienne cuda i łaski jakich doświadczam i za wszystkich dobrych ludzi, których spotykam na swojej drodze i proszę o błogosławieństwo dla nich i potrzebne łaski, a także o bezpieczeństwo dla moich podopiecznych i bliskich i dobre relacje w pracy. Powierzam również Darka i proszę o uleczenie Jego zranień. Dziękuję za dostanie się przez córkę na studia.

Joanna

419 Św. Rito, dziękuję Bogu za otrzymane łaski przez Twoje wstawiennictwo. Dziś proszę za mojego męża Wiesława, który odszedł od kościoła, ma ogromne długi, kłopoty sądowe. Proszę Cię kochana wypros dla niego łaskę nawrócenia i pomocy w tej trudnej sytuacji, uratowania jego duszy i życia.
Anita

420 Bardzo proszę o modlitwę w następujących intencjach:

- * Dziękczynna za moją rodzinę
- * O błogosławieństwo Boże oraz dar rozumu dla synów Maćka i Mikołaja
- * O zbawienie dusz czyścicowych
- * O błogosławieństwo dla rodzin zaprzyjaźnionych w Chrystusie : Herianow, Siennych, Chołys, Adamus, Kubiak, Płusa, Kostrzewskich, Cierpikowska, Siwka, Jędrzejczak, Bernacik, Pluciński, Literacki, Ilin.
- * O mądrość dla rządzących Polską i jej pokój oraz Boża opiekę
- * W intencjach Eli ,Bogu wiadomych
- * O spokojny powrót do pracy nauczycielskiej po wakacjach
- * O udany zabieg w szpitalu 21 sierpnia.
- * O pracę dla Kasi i opiekę nad jej małżeństwem w kryzysie.
- * O umiejętność wybaczenia dla mamy Emilii
- * O nawrócenie Teściów

* O zbawienie dla Kasi i Kasi oraz Taty- Jana.

* O powrót Krzysztofa do żony.

Serdeczne Bóg zapłać!

Agata

421 proszę o łaskę dobrej, stabilnej, uczciwej pracy +

Pozdrawiam serdecznie,

Danuta

422 Cudowna Święta Rito pragnę podziękować Ci za wszystkie wysłuchane prośby i prosić Cię o dalsze wstawiennictwo u Boga. Proszę o zdrowie dla mnie i mojej rodziny, wzajemny szacunek i wyrozumiałość w małżeństwie, wsparcie na studiach i pomyślną obronę w przyszłym roku, a także o pokój na świecie. A.N.

423 Święta Rito pomóż mi w wiadomej sprawie. Katarzyna

424 Św. Rito!

Proszę Cię o zdrowie i bezpieczeństwo dla mnie i mojej córki, o to abyśmy miały dobrą relację oraz dostatek finansowy

425 Św Rito,

Błagam w intencji mojego młodszego brata Mariusza, który choruje na zanik mięśni. Wyproś u Boga łaskę zatrzymiania jego choroby. Błagam natchnij umysły naukowców , żeby znaleźli sposób jak poradzić sobie z SLA.

426 Św.Rito proszę o modlitwę w sprawie Szymona aby wyleczył się z uzależnień , podjął pracę , poznał porządną dziewczynę , aby był zdrowy.

Proszę bardzo o modlitwę w jego intencji ,aby znalazł sens życia . Proszę aby moje życie się ułożyło ,abym poznała kogos bliskiego,aby było mnie stać utrzymać dom rodzinny. Bożena

427 proszę o modlitwę za mojego męża aby znalazł dobrą pracę, w której będzie się spełniał i rozwijał i będzie SZCZĘŚLIWY.

428 Święta Rito,proszę Cię wymódl mi zdrowie dla całej rodziny i dla mnie,spokój i pewność w pracy,a także miłość,niech mnie ktoś w końcu pokocha z wzajemnością. Ześlij mi w końcu miłość.Spraw abym dała radę ze zmianami w pracy.

429 Bardzo prosze o modlitwe za Malgoska...

Jej zycie od kilku lat jest pasmem bólu, udreczenia i upokorzenia. Ostatnio w trakcie modlitwy co mi przychodzi to porsba, by niebosa stanely w jej obronie, by sw. Michal Archaniol wyjal swoj miecz...

Z wyrazami szacunku,

Agnieszka

430 Święta Rito,

proszę o zwycięstwo nad złem i uzdrowienie Janiny. A także o nawrócenie mojego syna i jego dziewczyny.

Twoja czcicielka

431 Proszę św.Ritę i dar uzdrowienia moich oczu.magdalena

432 Święta Rito, proszę wybłagaj mi dar mądrości abym potrafiła wybrać właściwą drogę w życiu, abym była silna i konsekwentna w podejmowaniu tych właściwych decyzji i wyborów. Proszę Cię abym potrafiła wybrnąć z relacji, która nie ma przyszłości i uwolniła się od uczuć, które mnie dręczą. Błagam Cię Święta Rito pomóż mi.

Justyna

433 Bardzo proszę o modlitwę podczas sierpniowej nowenny do Świętej Rity oraz podczas Mszy Świętej dnia 22 sierpnia 2018 r. w następującej intencji:
o łaskę wiary i o wybór właściwej drogi życiowej.
Z góry bardzo dziękuję i pozdrawiam
Grzegorz

434 Święta Rito pomóż mi w pracy. Proszę o siłę i zdrowie abym mogła utrzymać swoją rodzinę.

435 Moja intencja na ten miesiąc:
Bardzo proszę o dar skupienia podczas pisania pracy magisterskiej oraz o pomyślną obronę. Daniela

436 Bardzo proszę o modlitwę w następującej intencji:
O łaskę wiary i o wybór właściwej drogi życiowej.
Z góry bardzo dziękuję i pozdrawiam
Grzegorz

437 Sw Rito ,
Patronko spraw beznadziejnych , czuwaj i opiekuj sie cala moja rodzina, oraz wypros u Boga , jezeli jest mi to dane , intencje o dobrego meza.
Amen
Anna

438 W intencjach Bogu wiadomych
Dziękuję, Bóg zapłać,
bogusia

439 Proszę o łaskę uzdrowienia dla Haliny, Teresy i Marianny. Z góry dziękuję. J.

440 Proszę św Rito o pomoc w schudnięciu, wyleczeniu się z kompleksów i znalezieniu męża. Bardzo proszę o modlitwę

441 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem św. Rity w następujących intencjach:
1. Dziękczynnej za pojednanie z byłym chłopakiem oraz o to, abyśmy znowu byli parą.
2. O dobrą pracę dla brata oraz pozytywne rozwiązanie moich problemów finansowych, o dobrą pracę dla mnie.
3. O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Mamy; Siostry Agnieszki
4. O poprawę relacji z Rafałem.
5. O dar nieba dla ś.p. Taty oraz moich przodków, krewnych i zmarłych znajomych.
Pozdrawiam i dziękuję.
AM

442 Proszę o modlitwę w intencji wybaczenia w mojej rodzinie.
Bóg zapłać
Barbara

443 Za pozytywne rozpatrzenie sprawy w sądzie proszę cię Sw Rito wyjednaj mi łaski u Pana

444 Św. Rito proszę o uzdrowienie taty Jana z choroby nowotworowej oraz o zdrowie i szczęśliwą operację dla mamy Danuty.

445 Święta Rito
Proszę o szczęśliwy przebieg operacji i zdrowie dla mojego syna Przemysława;
Proszę o zdrowie i prawidłowy rozwój dla mojego wnuka Szymona;
Proszę o łaskę wyzdrowienia dla Józefy ukochanej żony, matki i przyjaciółki.

446 Błagam o modlitwę w intencji sprzedaży działek w celu uniknięcia kłopotów finansowych.-

447 Droga moja Święta Rito!

Pomóż mi raz jeszcze! Wyproś mi przed Boskim Tronem łaskę uzdrowienia z choroby dla mojej babci, proszę Cię o siły dla niej i dla nas, nadzieję i wiarę oraz spokój w sercach. Ufam Tobie ulubiennico Pana Naszego. Ufam, że wyprosisz i tym razem łaskę dla mojej babci. ASIA.

448 Proszę Św. Rite o wstawiennictwo i pomoc w walce z moją chorobą oraz zdrowie dla całej mojej rodziny -Sylwia

449 Św. Rito błagam o uzdrowienie mojego męża Roberta. Wysłuchaj mnie umiłowana Rito.
Aneta

450 Jarek prosi o wstawiennictwo św. Rity w znalezieniu dobrej pracy.

451 Święta Rito, dziękuję Ci za Twoje wstawiennictwo. Dziękuję za dar macierzyństwa. Jednocześnie proszę o łaskę dobrego zdrowia w ciąży, bezpieczny poród oraz zdrowie dla naszego dziecka. Proszę również o dalsze błogosławieństwo dla naszego małżeństwa. Twoja czcicielka

452 Proszę o modlitwę w intencji uzdrowienia mamy. i mojego. Bóg zapłać.

453 Bardzo proszę o modlitwę w intencji - O ZMIANĘ ZACHOWANIA ZIĘCIA ADAMA WOBEC MNIE.

Bóg zapłać!
Elżbieta

454 Święta Rito proszę bym mogła mieć staż jeszcze w tym roku bym wróciła do przedszkola na Rejowiecka lub Piłsudskiego by Marcin kiedyś zrozumiał że nie chciałam źle by się jeszcze kiedyś pojawił na mojej drodze życia jako kolega nikt więcej proszę pomóż mi Amen

455 O zdrowie i brak cierpienia dla Hani.

456 O zdrowie Basi, dobre wyniki badań.

457 O całkowite uzdrowienie z choroby nowotworowej Mai.

458 proszę o modlitwę do Św. Rity w intencji Sijmena, o łaskę dobrej relacji z bratem.

Z Bogiem
jgm

459 Ukochana Rito, dziękuję za powrót do zdrowia! Proszę zawierz Jezusowi moje pragnienie serca, aby pomimo mojego wieku urodzić jeszcze jedno dzieciątko, jeśli tylko jest ono zgodne z wolą Bożą dla naszej rodziny.

ZPB!
Ania

460 Proszę Boga aby pozwolił mi wyzdrowieć. Bóg zapłać za modlitwę Edmund

461 Proszę Cię św. Rito pomóż mi w znalezieniu dobrej pracy lub podsuń mi jakiś pomysł na to by godnie żyć i mieć czas dla rodziny. Za wszystkie dotychczasowe łaski bardzo dziękuję Ci św. Rito.

462 Św, Rito, dziękuję za nieustające łaski dla mojej rodziny. Proszę Cię w miesiącu sierpniu o rozwiązanie sytuacji mieszkaniowej naszej powiększonej rodziny. Błagam również o zdrowie i siłę do opieki nad dziećmi dla mnie. Ula

463 Święta Rito,
dziękuję za dotychczasową opiekę i łaski. Wiesz o palących moje serce sprawach. dopomóż mi.
Alina

464 Bogu znane intencje

465 Święta Rito błagam Cię o pomoc! Już tak dłużej nie zniosę tej samotności. Przyjdź z Twoim potężnym wstawiennictwem! podaruj mi bratnią duszę!

466 Święta Rito dziękuję Ci za wszystkie łaski. Proszę Cię za Twoim wstawiennictwem u Pana Boga o Miłosierdzie Boże dla mojej rodziny, łaskę żywej wiary, uzdrowienie. Wypełnienie Woli Bożej.
Dziękuję.
Elżbieta.

467 o dobrą pracę dla Joanny, samodzielność dla Maksia i Martynki, o szczęśliwą podróż dla Agaty i udany pobyt, zdrowie dla Zofii, Agaty, Pawła, Beatki i reszty członków rodziny, o przemianę serca Wacława i Radosłwa i odpowiedzialność ich za rodziny

468 Święta Rita wyproś u Jezusa łaskę uzdrowienia mnie z choroby. Bóg zapłać. Twoja czcicielka
Barbara

469 Św. Rito!
Dziękuję za wszystkie łaski, które dla mnie wyprosiłaś.
Proszę Cię o wstawiennictwo u Boga o to, abym napisała pracę magisterską w terminie, oraz o wszelkie potrzebne łaski dla mnie i moich bliskich.

470 Z prośbą o pracę dla syna Adrian poznania dziewczyny przyszłej żony mówiącej po polsku katoliczki, łaskę pracy dla syna w Toronto na Bay ST. Łaskę małżeństwa i macierzyństwa dla siostry Magdaleny.
Mama i siostra

471 W tym miesiącu moja intencja to: modlitwa o powodzenie w nowej relacji.
Bóg zapłać
Joanna

472 Proszę o zdrowie dla mnie, córki Agnieszki, męża i mamy, spokój, dużo radości, sukcesy w pracy mojej i męża oraz polepszenie finansów. Ewa

473 Święta Rito!
Pojawiłaś się w moim życiu w bardzo trudnych jego okolicznościach, dziękuję Ci!
Proszę, bądź zawsze blisko, wypraszałam łaski u Pana dla mojej rodziny i najbliższych.
Proszę, miej na względzie moich rodziców i ich sytuację materialną, dopomóż w decyzjach o pracę dla nich. Proszę, wymadlać miłość w mojej rodzinie. Dziękuję za wszystko!

474 Proszę o modlitwę za moją dwuletnią córeczkę, u której nastąpiła wznowa choroby nowotworowej, za łaskę uzdrowienia jej i przeżycia tak silnej chemioterapii.
Mama Dominika

475 Proszę Boga i Matkę Bożą za wstawiennictwem św. Rity o wyzwolenie z nałogu.

476 Święta Rito, proszę Cię o zdrowie dla moich rodziców, dziadka i dla mnie. Święta Rito proszę Cię o miłość Dominika. Proszę Cię o to, abyśmy mogli stworzyć szczęśliwą i kochającą się rodzinę. Proszę Cię również, abym znalazła dobrą pracę. Dziękuję za wszystkie łaski, które od Ciebie otrzymałam. Miej mnie w swojej opiece. Twoja czcicielka Monika.

477 PROSZE O MODLITWE O RYCHŁE ZAJŚCIE W CIĄŻĘ

478 O uzdrowienie Wiktora

479 Droga święta Rito,

O zdrowie dla mojej Babci i Mamy

Dla mojego Ojca, aby miłosierny Bóg pomógł mu się wydostać z pętli długów.

Spójrz Panie Boże na mnie w swojej łaskawości pomóż mi nawiązać znajomości z człowiekiem, który będą Tobie bliski i zostanie moim mężem

O podziękowaniu za pomoc w znalezieniu pracy

O pomoc przy pisaniu pracy magisterskiej.

Za mężczyzn, aby za przykładem świętego Józefa byli dzielnymi i odważnymi mężami i ojcami.

480 ŚWIĘTA RITO BŁAGAM CIĘ O ŁASKĘ POMOCY FINANSOWEJ BO ZNALAZŁAM SIĘ W SYTUACJI BEZ WYJŚCIA RATUJ ŚWIĘTA RITO. TWOJA OBLUBIENICA.

481 O trzeźwość pokój i radość w rodzinie. O dobrego męża dla córki i dobrą żonę dla syna. O uleczenie z lęków i smutku.

482 - o zdrowie dla mojej mamy i pomyślny przebieg operacji,

- o bogactwo duchowe dla mojej siostry Wiolety,

- o spokój i miłość matczyną dla siostrzeńca Gabrysia,

- o pomoc w znalezieniu lepszej pracy dla mojej siostry Eweliny,

- o pomoc w trudnościach finansowych dla mojego szwagra Kubę,

- o mądrość duchową i życiową dla mojego szwagra Mariusza,

- o zdrowie dla mojego męża i dla mnie,

- o zdrowie dla mojej przyjaciółki Beaty, o wyniki badań były pomyślne,

- o dar potomstwa dla mnie i mojego męża,

- o spokój w pracy,

- o pomyślną zmianę pracy - dla mojego męża. Oby decyzja, którą podjął była słuszna,

- o pomyśle rozwiązanie problemów ze Wspólnotą,

- o pomyśle zakończenie umowy najmu,

- o pomyślny wyjazd do USA,

- o podjęcie słusznej decyzji w sprawie prowadzenia kancelarii.

483 Święta Rito, patronko spraw beznadziejnych proszę Cię o modlitwę w stawienniczą w znanej Ci intencji. Anna

484 Św. Rito, dziękuję za pomoc w każdej sytuacji, od lat uciekam się do Ciebie w sprawach trudnych i trudniejszych jak i tych błahych, które błahymi wydają się dopiero po Twojej pomocy. Proszę pomóż mojej rodzinie, jest problem alkoholizmu, proszę aby on zanikł, żeby znikł. proszę o trzeźwość w rodzinie, szczególnie dla taty, czy też w dalszej rodzinie - Paweł, Kazimierz czy też znajomi - Agata, Tomasz.

Proszę Cię o zdrowie dla mamy, jednocześnie dziękując Ci za dobrych napotkanych lekarzy. Proszę o zdrowie dla Danuty i Jana, znajomych. Polecam Ci Tomasza, jego problemy, proszę ratuj jego małżeństwo. Proszę o dobrą pracę, o dobre relacje w pracy, jeśli jest taka wola Boża, niech spotkam człowieka, z którym mogłabym iść przez życie. Proszę o nawrócenie dla Katarzyny, dla Pawła i jego dzieci, dla Łukasza. Błogosław całej rodzinie, proszę o pokój w Polsce i na Świecie, o zgodę w parafii, o połołania kapłańskie. Proszę także pomóż wszystkim, co ulegli wypadkom, co walczą o życie. Proszę o życie, o potomstwo dla bezdzietnych małżeństw, dla rodzin K. Bóg zapłać. M.

485 Św. Rito patronko od spraw trudnych i beznadziejnych proszę Cię o ratowanie mojego małżeństwa, o nawrócenie męża z nałogu, aby przystąpił do sakramentu pokuty, o porzucenie

rozwiązłego trybu życia przez męża, o znalezienie pracy dla męża. O siłę w walce z nałogiem. O zdrowie i zgodę w rodzinie. O zdrowie dla rodziców. O siłę w czasie choroby dla taty. O rozwiązanie trudnej sprawy siostry. W pewnej intencji. O podjęcie właściwej decyzji. J.W

486 Proszę cię Św Rito o wstawiennictwo u Jezusa o pomoc w pomyślnym sprzedarzu mieszkania

487 Św.Rito proszę o miłość, o mężczyznę z którym będę szczęśliwa. B.

488 Patronko spraw nie do rozwiązania prosimy Cię: pomóż nam rozwiązać naszą trudną sytuację związaną z mieszkaniem i kredytem. Abyśmy znaleźli takie miejsce na ziemi w którym stworzymy szczęśliwą rodzinę gdzie priorytetem będzie wzajemna miłość. Wyproś nam u Boga łaski darów Ducha Świętego. Ania i Tomek

489 Proszę o modlitwę w intencji 20-letniego Jakuba, o zdrowie psychiczne i fizyczne oraz Boże błogosławieństwo dla Niego.

490 Proszę o modlitwe za moje decyzje, za małżeństwo, za zdrowie moje i mojej rodziny, o błogosławieństwo na mnie i mojej rodziny, o pomoc dla mojej rodziny która żyje w kryzysie, odrzuceniu, konflikcie są to osoby toksyczne. Za Zbawienie wszystkim bliskich mi zmarłych zarówno tych z rodziny jak i przyjaciół czy znajomych. o pomoc dla ludzi starszych, samotnych i chorych, o powstrzymanie się w decyzji zaśmiecania toksycznymi odpadami Bytomia innych miast na Śląsku i w całej Polsce, dziękuję
A.

491 Proszę o modlitwę za mojego tatę o poprawę jego stanu zdrowia, o dobrego lekarza prowadzącego, o skuteczną chemioterapię i wstrzymanie rozwoju choroby nowotworowej, oraz o zdrowie dla mamy, o powrót jej do pełnej sprawności. Święta Rito wstaw się za nami.
Gabriela

492 Proszę o zdrowie i jasność umysłu mojej Mamy, oraz cierpliwość do Niej dla mnie i domowników. Danuta

493 O odwrócenie nieszczęść i Boże błogosławieństwo dla Grażyny i Władysława oraz ich dzieci.
Justyna

494 Bogu znana intencja
d.

495 św. Rito proszę wybłagaj cud uzdrowienia dla małej Marysi!

496 Święta Rito,
Dziękuję Ci za pierwszy dobry miesiąc wakacji, szczęśliwe podróże i proszę o następne szczęśliwe podróże i szczęśliwe wakacje z rodzicami.
Polecam Twój opiece szczególnie chorego Wojtusia z rodzicami, proszę aby lekarze znaleźli źródło jego padaczki i mogli go zoperować aby odnalazł zdrowie.
Ola

497 O nawrócenie męża.
Dorota

498 Święta Rito, dziękuję Ci z całego serca za wszystkie otrzymane dotychczas łaski. Zwracam się do Ciebie z gorącą prośbą o wstawiennictwo u Pana Naszego Jezusa Chrystusa w intencji szczęśliwego - bez problemów, komplikacji i infekcji - zakończenia przebiegu leczenia i rehabilitacji mojej Mamy, uzdrowienia jej kolana, całkowitego i trwałego wyleczenia infekcji bakteryjnych i samodzielnego chodzenia. Proszę Cię także o szczególną opiekę nad moimi dziećmi, moją siostrą i mną samą. Uproś

dla nas zdrowie, siły i błogosławieństwo Boże, a także bezpieczeństwo podczas naszych podróży i pobyków zagranicą. Błagam Cię także o pomoc w sprawach zawodowych, nowe perspektywy i możliwości, pomyślność planowanych działań i szansę na powrót do pracy akademickiej i dziennikarskiej. Proszę Cię także o wsparcie w uregulowaniu sytuacji osobistej i spotkanie na mojej drodze życia dobrego człowieka - przyszłego męża. Proszę Cię także o pomyślne załatwienie wszystkich formalności spraw administracyjnych zagranicą, tak, by wszystko było dobrze uregulowane. Dziękuję Ci za wszystko, Święta Rito, skuteczna Powierzczko spraw trudnych i beznadziejnych.

Elżbieta z Krakowa

499 Święta Rito wypros przed Obliczem Miłosiernego Boga łaskę odzyskania sluchu który nagle utracilem a medycyna jest bezsilna na moja chorobe o co pokornie prosze Arek

500 ŚW.Rito dziękuję i proszę o wyzwolenie z nałogu alkoholowego dla mojego brata o miłość zgodę w rodzinie, błogosławieństwo w pracy dla mojego rodzeństwa. O szczęśliwy przebieg zabiegu dla mnie zaćmy. Zdrowie dla Katarzyny, Anieli, Bożeny, Marioli, Wiesławy o uzdrowienie z choroby nowotworowej. O zdrowie dla Katarzyny która jest w ciąży i wykryto u niej raka. Zdrowie dla mojej Mamy i błogosławieństwo na każdy dzień życia. O zdrowie i wszystkie potrzebne łaski dla Mirosława Stanisława

501 Kochana Święta Rito

Dziękuję Ci za wszelkie łaski.

Proszę Cię o dalszą opiekę nad całą moja rodzina.

Proszę Cię o zdrowie dla nas.

Otocz nas Swoja opieka i błogosławieństwem.

Chroń nas od złego i pomóż nam być lepszymi.

Proszę Cię również o pomoc w znalezieniu dobrej i stałej pracy.

Kasia

502 Św Rito, patronko spraw beznadziejnych błagam o dar rodzicielstwa dla naszego małżeństwa, aby owoc naszej miłości objawił się w łasce i darze nowego życia, którego tak bardzo pragniemy. Proszę o wstawiennictwo byśmy potrafili żyć w pokoju miłości i wierności.

Anna

503 Święta Rito, patronko w sprawach trudnych i beznadziejnych miej w swojej pieczy moją rodzinę. Wyproś jej cnotę wiary, nadziei, miłości, pokory i czystości. Niechaj Pan nasz Jezus Chrystus przemieni serce mojego męża Romka niech otworzy się na Boga i żyje po katolicku, niech wyzbędzie się nałogu. Dziękuję za opiekę nad synem Tomkiem, że dostał się do wybranego liceum, proszę aby sobie poradził z nauką. Dziękuję za awans w pracy i docenienie przez szefa, proszę o siłę abym mogła rozwijać się w pracy i pomoc w walce z przeciwnościami. Proszę miej mnie w swojej opiece. Proszę o zdrowie dla mamy i jej męża. Miej w opiece całą moją rodzinę. Dziękuję bardzo za dotychczasową opiekę za awans męża. Święta Rito dziękujemy i powierzamy się Tobie. Proszę weź w opiekę Marię i jej rodzinę, spraw aby jej mąż się zmienił i darzył szacunkiem Marię. Dziękujemy za zdrowie i za 17 wspólnych lat. Prosimy o dalsze Błogosławieństwo. Proszę również o bezpieczną podróż.

Bóg Zapłać,

M.

504 Zwracam się do was z ogromną prośbą o modlitwę w intencji mojego chłopaka Pawła. Ma teraz duże kłopoty przez to, że kiedyś wpłatał się w nieodpowiednie towarzystwo, bardzo się o niego boję dlatego proszę was Drogie Siostry o modlitwę w intencji aby jego kłopoty szczęśliwie się rozwiązały. Bardzo was proszę pomóżcie. Niech was Bóg Błogosławi.

Natalia

505 KOCHANA ŚWIĘTA RITO moja Droga patronko dziękuję za wszystko co nas spotyka. Dziękuję za Twoją dotychczasową pomoc, szczególnie w zawiłych sprawach spadkowych. Mam nadzieję, że

już wszystko mamy zakończone. Bardzo Cię proszę postaw na naszej drodze mądrego, dobrego i uczciwego człowieka, który będzie w stanie pokochać mnie i moje dzieci, będzie ze mną na dobre i złe, wesprze i pomoże. Czuję się taka samotna i opuszczona. Proszę też o pomoc w wychowaniu mojej buntowniczej córeczki bo czasami brakuje mi już sił. Zresztą przecież Ty o wszystkim wiesz. Kochana Rito proszę opiekuj się nami. Proszę o Twoja modlitwę i wsparcie. Proszę też o modlitwę za moją przyjaciółką, która od niedawna walczy z nowotworem, proszę o siły i zdrowie dla niej.

506 Św. Rito

Błagam Cię o zdrowie dla Michałka i Roberta.

Dziękuję za znalezienie nowej pracy i proszę dopomóż mi abym została w niej doceniona.

Proszę o uwolnienie z nałogu alkoholowego Artura i Piotra

507 Proszę o modlitwę o zdrowie i łaski dla Sebastiana i jego wspobraci którzy idą w pielgrzymkę na Jansę Gore, proszę o modlitwę w intencji Beaty i jej rodziny i bliskich, Proszę też o modlitwę do Sw. Rity o zdrowie i łaski dla mnie i moich bliskich.

Bog zaplac

s.Katarzyna

508 Święta Rito!

Proszę Cię w intencji Bogu wiadomej o dobre rozwiązanie sprawy oraz światło Ducha Świętego.

Proszę także o dar poczęcia i donoszenia ciąży dla Justyny i Wojtka. Proszę o opiekę i zdrowie dla mnie i mojego nienarodzonego jeszcze dziecka oraz Ani, a także szczęśliwy przebieg ciąży i rozwiązania.

Z Panem Bogiem

Maryla

509 Święta Rito dziękuję Ci za łaski jakie wyświadczasz moim najbliższym, za opiekę jaką nas otaczasz. Proszę dalsze łaski dla nas, o pokój w naszej rodzinie, o pozytywne zakończenie sprawy sądowej, o zdrowie dla Pawła i dobrą pracę dla mnie. Aby w naszym życiu było radośniej, mniej stresu, mniej chorób. Proszę Cię o siłę dla mnie, bo czasem już mi jej brakuje. Proszę o nasze dzieci, by wyrosły na dobre i mądre. Proszę też za Tych, Których z nami już nie ma, aby cieszyli się bliskością Boga.

510 Proszę w intencji Ani i Jana - o dar miłości i zrozumienia, dar cierpliwości i wzajemnego wybaczenia. Proszę o dar pojednania i powrotu dla nich, o dar drugiej szansy. A dla Anny również o dar znoszenia samotności i znalezienie lepszej pracy.

Święta Rito módl się za nami!

511 proszę o modlitwę o wstawiennictwo św Rity w załatwieniu trudnej sprawy, oraz o zdrowie i opiekę Matki Bożej w rodzinie Barbary i Sławomira, oraz opiekę Anioła stróża dla Paulinki

512 O ŚWIĘTA RITO NASZA ORĘDOWNICZKO PRZYCHODZIMY ABY PROSIĆ CIĘ O POMOC I WSTAWIENICTWO.

ŚW. RITO UKOCHANA NASZA DZIĘKUJEMY CI ZA WSZELKIE ŁASKI I WYPROSZONE DARY U SERCA JEZUSOWEGO, DZIĘKUJEMY CI ZA WSTAWIENICTWO TWOJE, TWOJĄ POMOC I OPIEKĘ.

ŚW. RITO PRZEZ TWĄ PRZYCZYNĘ DZIĘKUJEMY JEZUSOWI CHRYSZTUSOWI ZA JEGO POMOC, OBRONĘ I BŁOGOSŁAWIENSTWO.

PROWADŹ NAS O WIELKA ŚWIĘTA PO DROGACH TYCH ZIEMSKICH AŻ DO SPOTKANIA Z NASZYM STWÓRCĄ I PANEM.

ŚW. RITO PROSIMY CIĘ O TWOJE WSTAWIENICTWO I OPIEKĘ DLA NAS, NASZEGO DZIEŁA I POSŁUGI.

POLECAMY TOBIE NAS SAMYCH, RODZINY NASZE, PRZYJACIÓŁ, BLISKICH, DOBRODZIEJÓW I ICH RODZINY- WYPRASZAJ NAM WSZYSTKIM POMOC,

ŁASKI, OBRONĘ I BŁOGOSŁAWIENSTWO PANA I ZBAWCY NA KAŻDY DZIEŃ ŻYCIA.

PROSIMY ZA WSZYSTKIE RODZINY GDZIE ALKOHOL, RÓŻNEGO RODZAJU NAŁOGI, UZALEŻNIENIA BIORĄ GÓRĘ- PROSIMY CIĘ UKOCHANA WSTAWIAJ SIĘ ZA TE RODZINY I WYPROŚ WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ.

O ŁASKĘ WYZWOLENIA Z ALKOHOLU DLA ZDZISŁAWA i PRZEMIANĘ JEGO POSTĘPOWANIA

O ROZWIĄZANIE TRUDNOŚCI W RODZINIE PIOTRKA I AGNIESZKI, TOMASZA I ANETY, JOANNY I MACIEJA.

O ŁASKĘ ZDROWIA DLA MACIEJA

PROSIMY O POMOC, ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH PROBLEMÓW A ZWŁASZCZA FINANSOWYCH WE WSZYSTKICH RODZINACH, KTÓRE POPADŁY W DŁUGI, KRYZYSY I TARAPATY.

PROSIMY CIĘ RATUJ I WYPRASZAJ ŁASKI DLA NICH W NIEBIE.

PROSIMY O POMOC, ŁASKI I OBRONĘ DLA TYCH KTÓRYCH SPOTYKAMY NA NASZYCH CODZIENNYCH DROGACH ŻYCIA.

PROSIMY O ŁASKI DLA TYCH DOBRYCH I DLA TYCH ZŁYCH.

PROSIMY CIĘ ABYŚMY MY I NASZE RODZINY OSTALI SIĘ W PRAWDZIWEJ WIERZE , GDY PRZYJDZIE CZAS UCISKU I PRZEŚLADOWANIA A NA SĄDZIE OSTATECZNYM PROSIMY, ABYŚMY MIELI WIECZNE ODPOCZNIENIE W SERCU JEZUSA CHRYSZTUSA NASZEGO KRÓLA.

PROSIMY O ŁASKĘ WYZWOLENIA I BŁOG. BOŻE DLA CZARKA I JEGO RODZINY, PROSIMY TAKŻE DLA NICH O DAR POTOMSTWA.

PROSIMY O ŁASKĘ WIARY I WYZWOLENIA Z NAŁOGÓW I WSZELKIEGO ZŁA i PRZEMIANĘ DLA ADRIANA I JACKA

POLECAMY MARCINA I GORĄCO CIĘ PROSIMY O RATUNEK DLA NIEGO, PRZEZ SVOJĄ MODLITWĘ WYPROŚ MU U JEZUSA KRÓLA UZDROWIENIE NA DUSZY I CIELE, UWOLNIJ GO SVOJĄ MODLITWĄ PRZED BOGIEM Z MOCY ZŁEGO DUCHA.

POLECAMY CI JEGO MAMĘ MARIE I PROSIMY DLA NIEJ O ŁASKI, POMOC I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO, POLECAMY ICH GRUPĘ MODLITewną , ICH RODZINY WYPROŚ IM POKÓJ, JEDNOŚĆ I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO U SERCA JEZUSOWEGO.

PROSIMY O NAWRÓCENIE I ZDROWIA DLA ZDZISŁAWA OJCA MARCINA.

PROSIMY O BOŻE BŁOG. DLA MAŁGOSI I JEJ RODZINY, PROSIMY ABY ZNALAZŁA DOBRĄ PRACĘ , PROSIMY O WIARĘ W JEJ RODZINIE

PROSIMY O POKÓJ Z SERCA DLA MAŁGOSI BŁOG. BOŻE DLA NIEJ I JEJ RODZINY

PROSIMY O ŁASKĘ ZDROWIA I BŁOG. BOŻE DLA AGNIESZKI I DLA JEJ RODZINY

PROSIMY O BŁOG. BOŻE , OPIEKĘ SIŁY I ZDROWIE DLA WERONIKI I SEWERYNA

PROSIMY O WYZWOLENIE Z NAŁOGU ALKOHOLEWEGO DLA ZDZISŁAWA

PROSIMY O WYZWOLENIE Z ALKOHOLU DLA MEŻA GRAŻYNKI

PROSIMY O PRZEMIANĘ I BOŻĄ MĄDROŚĆ DLA RYSZARDA

UPROŚ WSZELKIE ŁASKI, POMOC, ZDROWIE I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO U PANA JEZUSA ZBAWCY DLA WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW NASZYCH PIELGRZYMEK I SPOTKAŃ MODLITEWNYCH, NASZYCH REKOLEKCJI

PROSIMY O BŁOG. OBRONĘ I OPIEKĘ DLA NASZEJ GRUPY MODLITEWNEJ

PROSIMY I JEDNOŚĆ W NASZEJ GRUPIE MODLITEWNEJ I W GRUPIE P.MARII

O RATUNEK I ROZWIĄZANIE PEWNEJ SPRAWY BEZNADZIEJNEJ W KOŚCIELE

PROSIMY ZA ANNE O BŁOG. BOŻE , UZDROWIENIE I UWOLNIENI

PROSIMY O ŻYCIE WIECZNE DLA ZMARŁEJ MAMY ANI

PROSZĘ ZA LEOKADIĄ O WYZWOLENIE Z ZAZDROŚCI I ZŁOŚCI

PROSZĘ O ŁASKĘ GŁĘBOKIEJ WIARY I BŁOG. BOŻE W RODZINIE LODZI

PROSZĘ O POTRZEBNE ŁASKI , JEDNOŚĆ W KOŚCIELE

O ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW W TEJ INT.

O POTRZEBNE ŁASKI POMOC I BŁOG. BOŻE DLA BP. ARTURA

o zaprzestanie ataków na moją osobę

O ŚWIĘTA TWEMU WSTAWIENNICTWU POLECAMY TWEJ OPIECE :

RODZINY, RODZENSTWO NASZE, OJCZYZNĘ, KOŚCIÓŁ, ŚWIAT I CAŁE CHRZEŚCIJAŃSTWO, POLECAMY CI :

NAS SAMYCH, LEOKADIE, WŁADKA, JANKE, ARTURA, MICHAŁA DOROTE I ICH CÓRKĘ,
STANISŁAWĘ, MARCINA, BARBARĘ, WERONIKĘ, HALINĘ, STANISŁAWA, TOMASZA,
KLAUDIĘ, ANETĘ, MARCINA, MARLENĘ, JOANNE, MACIEJA, IRENE, EUGENIUSZA,
KATARZYNE, EWE, KRZYSZTOFA, JOLE, MIROSŁAWA, MARTE I RADKA I ICH CÓRKĘ
JULKĘ, KRYSZYNE, ARLETE, ADRIANA, GRAŻYNE, ZDZISŁAWA, PIOTRKA, JACKA
JEGO ŻONĘ I CÓRKĘ, DANUTĘ, EDYTE, JANINE, ANNE, HELENKE, DOROTKE, TERESE,
JURKA, WIOLETE, OLIIWIERA, SŁAWKA, JURKA, IZĘ I DZIECI, MARYSIE, TERESE, ANNE,
JADWIGE, GOSPOSIE-WANDE, MONIKE, ROZALIE, KRZYSZTOFA, MIECZYSLAWĘ,
MARTE, MARIE, STENIE, MARIUSZA, SŁAWOMIRĘ, KRYSZYNE, HELENE, ADAMA,
KAROLINĘ, HALINE, KONRADA I JEGO RODZINE, STENIĘ Z SIERADZA,
JOANNE, BARBARĘ, MAŁGORZATĘ, PANIĄ KOBUSZEWSKĄ, DOMINIKĘ I JEJ RODZINĘ,
PIOTRA, KRYSZYNE, JÓZEFĘ, WERONIKĘ, JADWIGĘ, GRAŻYNE, KAZIMIERZA, DANUTĘ
Z NIEMIEC I JEJ CAŁĄ RODZINĘ, JADZIE, BARBARĘ DOMINIKĘ, BASIĘ I JEJ RODZINĘ,
BASIĘ, HELENĘ

POLECAMY GRUPY MODLITEWNE Z ZAKOPANEGO, TYCH, CIESZYNA, SZCZERCOWA,
KRAKOWA

PROSIMY O ZDROWIE DLA DANUTY I UZDROWIENIE Z RAKA DLA KRYSZYNY O
ZDROWIE DLA MARTYNY

POLECAMY TWEMU WSTAWIENICTWU ICH SAMYCH I RODZINY, ICH INTENCJE-
BŁAGAMY ZANIEŚ TO WSZYSTKO PRZED BOŻY TRON I UPROŚ ŁASKI POMOC I
OBRONĘ.

PROSIMY O UZDROWIENIE DLA MIROSŁAWA I MAŁGORZATY

PROSIMY O WYZWOLENIE Z NAŁOGU DLA KS. JACKA

PROSIMY O WYDANIE KSIĄŻKI PRZEZ MIECIĘ

PROSZĘ O SPRZEDANIE DZIAŁKI PRZEZ P. AGNIESZKĘ

PROSZĘ O BŁOG. BOŻE I OPIEKĘ DLA KS. JÓZEFA

PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA AGNIESZKI

PROSZĘ O BŁOG. BOŻE DLA DR. ANNY I JEJ RODZINY

PROSZĘ ZA HELENĘ I W JEJ TRUDNEJ SPRAWIE O POMOC I ROZWIĄZANIE

PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA MAMY BASI I I JEJ BRATA

PROSZĘ O POKÓJ SERCA I POMOC DLA BASI

PROSZĘ O POWRÓT HALINY DO NASZEJ GRUPY

O POKÓJ W SERCU I ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW Z TYM
ZWIĄZANYCH

POLECAMY CI NASZYCH BISKUPA, KAPŁANÓW I BRACI ZAKONNYCH PROSZĄC DLA
NICH O WIARĘ, NADZIEJE, MIŁOŚĆ, BŁOG. BOŻE I DARY DUCHA ŚWIĘTEGO.

PROWADŹ DO JEZUSA NASZE PARAFIE I WSPÓLNOTY MODLITEWNE.

BŁAGAMY O RATUNEK DLA WSZYSTKICH RODZIN

CHRZEŚCIJAŃSKICH, KATOLICKICH, RODZIN CAŁEGO ŚWIATA I NASZYCH.

ABY KAŻDA RODZINA BYŁA BOGIEM MOCNA I SILNA, PROSIMY O WIARĘ, NADZIEJE I
MIŁOŚĆ WE WSZYSTKICH RODZINACH.

POLECAMY WSZYSTKIE MATKI I PROSIMY DLA NICH O WYTCNIENIE, POMOC I
ŁASKI, POLECAM WSZYSTKICH OJCÓW I PROSIMY DLA NICH O MOCNĄ WIARĘ I
BŁOGOSŁAWIENSTWO, POLECAMY DZIECI I MŁODZIEŻ- PROSZĄC DLA NICH O ŻYWA
WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ W SERCU.

POLECAMY WSZYSTKIE MATKI W STANIE BŁOGOSŁAWIONYM,

PROSIMY O ŁASKĘ NAWRÓCENIA I OPAMIĘTANIA DLA TYCH MATEK KTÓRE CHCĄ
DOKONAĆ ABORCJI I DLA TYCH KTÓRZY DOPUSZCZAJĄ DO GRZECHU EUTANAZJI.

POLECAMY NASZĄ OJCZYZNĘ POLSKĘ I PROSIMY DLA NIEJ O POKÓJ I BŁOG. BOŻE,
POLECAMY RZĄDZĄCYCH, POLITYKÓW I PARLAMENTARZYSTÓW, PREZYDENTA
PROSZĄC DLA NICH O MĄDROŚĆ, DUCHA SŁUŻBY I BOŻE PROWADZENIE.

PROSIMY O PRACĘ W NASZEJ POLSCE

POLECAMY WSZYSTKICH POLAKÓW PROSZĄC DLA NICH O JEDNOŚĆ, SOLIDARNOŚĆ,
WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ.

PROSIMY O DAR INTRONIZACJI W POLSCE

POLECAMY CAŁY KOŚCIÓŁ POWSZECHNY I PROSIMY O TRWANIE PRZY KRZYŻU I JEGO EWANGELII.

BŁAGAMY O NOWE LICZNE I ŚWIĘTE POWOŁANIA KAPŁAŃSKIE, ZAKONNE I MISYJNE. POLECAMY WSZYSTKICH PASTERZY, KAPŁANÓW, DIAKONÓW, KLERYKÓW, OSOBY ŻYCIA KONSEKROWANEGO, MISJONARZY I MISJONARKI PROSZĄC DLA NICH O ŁASKI BŁOG. BOŻE, WIARĘ, NADZIEJĘ I MIŁOŚĆ, ŁASKI POTRZEBNE DO WYPEŁNIENIA WOLI BOŻEJ I TRWANIA W ŚWIĘTYM POWOŁANIU.

O ŁASKĘ NIEBA DLA GRAŻYŃKI
POCIECHĘ I POMOC DLA RODZINY

PROSIMY ABY JAK NAJRYCHLEJ NASTAŁA JEDNA OWCZARNIA I JEDEN PASTERZ, ABY NIE BYŁO RANIONE ŚWIĘTE CIAŁO SYNA BOŻEGO, JAKIM JEST KOŚCIÓŁ.

POLECAMY CI WSZYSTKICH: CHORYCH, SAMOTNYCH, CIERPIĄCYCH, OPUSZCZONYCH, BEZDOMNYCH I BEZROBOTNYCH, ZATROSKANYCH, KONAJĄCYCH, UMIERAJĄCYCH I MARTWIĄCYCH SIĘ O DZIEŃ JUTRZEJSZY, POLECAMY WSZYSTKICH W SZPITALACH, HOSPICJACH I DOMACH OPIEKI- UPROŚ IM ŁASKI ZDROWIE, POMOC I OPIEKĘ BOŻĄ.

POLECAMY WSZYSTKICH ZMARŁYCH Z NASZYCH RODZIN, POLEGŁYCH I POMORDOWANYCH- ODDAJĄCYCH ŻYCIE ZA OJCZYZNĘ NASZĄ, DUSZE W CZYŚĆCU CIERPIĄCE, DOBRODZIEJÓW, POLECANYCH W WYPOMINKACH LISTOPADOWYCH I WSZYSTKICH ZMARŁYCH UPROŚ IM U BOGA ŻYCIE WIECZNE I MIŁOSIĘDZIE.

POLECAMY WSZYSTKIE INTENCJE POGOTOWIA MODLITEWNEGO
PROSIMY O POKÓJ DLA CAŁEGO ŚWIATA A ZWŁASZCZA TAM, GDZIE TOCZĄ SIĘ WOJNY I GINĄ NIEWINNI LUDZIE.

PROSIMY O NAWRÓCENIE ROSJI.

ŚW. RITO POLECAMY CI WSZYSTKICH GRZESZNIKÓW A ZWŁASZCZA TYCH ZATWARDZIAŁYCH I PROSIMY DLA NICH I DLA NAS O ŁASKĘ NAWRÓCENIA I WIARY, O POJEDNANIE Z SYNEM BOŻYM I RATUNEK.

POLECAMY RADIO CHRYSZTUSA KRÓLA W POLSCE I W USA I PROSIMY UPROŚ BŁOG, BOŻE I DOBRE OWOCE DLA TEGO DZIEŁA, DLA PROWADZĄCYCH, ORGANIZATORÓW I DOBRODZIEJÓW.

PROSIMY O BŁOG. BOŻE DLA KONGRESÓW "CHRYSZTUSA KRÓLA" I WSZYSTKICH DZIEŁ INTRONIZACYJNYCH

PROSIMY O ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH TRUDNYCH SPRAW DOT. KONGRESU I O DOBRODZIEJÓW DLA TEGO DZIEŁA

POLECAMY WSZYSTKIE INTENCJE KTÓRE NOSIMY W SERCU, W MYŚLACH, TE KTÓRE ZOSTAŁY NAM POWIERZONE I TE W KTÓRYCH JEST SPRAWOWANA ZAWSZE NAJŚWIĘTSZA EUCHARYSTIA.

POLECAMY INTENCJE MSZY ŚW. WIECZYSTEJ

PROSIMY O ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW DLA TERESY I W JEJ RODZINY, PROSIMY O ZDROWIE DLA JEJ TEŚCIOWEJ

PROSIMY O MOC DUCH ŚW. W ICH CAŁEJ RODZINIE, WIARĘ, NADZIEJĘ, MIŁOŚCI I PRZEBACZENIE WZAJEMNE

PROSIMY O ŁASKI, POMOC I BŁOGOSŁAWIENSTWO DLA TYCH KTÓRZY PROSILI NAS O MODLITWĘ, DLA TYCH KTÓRYM MY MODLITWĘ NASZĄ OBIECALIŚMY I DLA TYCH KTÓRZY SIĘ ZA NAS MODLĄ.

PROSIMY O KRÓLOWANIE JEZUSA W NASZYCH SERCACH, RODZINACH, OJCZYŹNIE, KOŚCIELE I CAŁYM ŚWIECIE

PROSIMY O WIARĘ, POKÓJ I BŁOG. BOŻE DLA RODZIN I DLA WSZYSTKICH U KTÓRYCH JEST BYŁ I BĘDZIE NASZ PAN, ZBAWCA I KRÓL.

PROSIMY O MIŁOSIĘDZIE BOŻE DLA NAS I CAŁEGO ŚWIATA, A JEŻELI JEST TAKA WOLA TWOJEGO JEZUSA ZBAWCY TO NIECH JESZCZE POWSTRZYMA KAŻĄCE I SPRAWIEDLIWE RAMIE SWOJE.

PROSIMY O RATUNEK ŁASKI I POMOC W NASZYM CODZIENNYM ŻYCIU

PROSIMY O UZDROWIENIE DLA KATARZYNY I POMOC DLA NIEJ W ŻYCIU,
ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH TRUDNOŚCI I KŁOPOTÓW

PROSIMY O PRZEMIANE DLA KATARZYNY

BŁOG. BOŻE DLA EWY I KRZYSZTOFA

O WIELKA ŚWIĘTA PROSIMY CIĘ O CUDA W NASZYM ŻYCIU, WSTAWIAJ SIĘ ZA NAMI
U OJCA NIEBIESKIEGO I RATUJ NAS ZWŁASZCZA WTEDY , GDY JESTEŚMY TAK
BARDZO ATAKOWANI PRZEZ ZŁEGO DUCHA I INNYCH LUDZI.

PROSIMY O POMOC I ŁASKI W NASZYM CODZIENNYCH TRUDACH I OBOWIĄZKACH.

UPROŚ NAM SIŁY ABY NIE DOPADŁO NAS LENISTWO I ZNIECHĘCENIE

UPROŚ SIŁĘ W ZNOSZENIU CODZIENNEGO KRZYŻA I MIEJ NAS W SWOJEJ OPIECE
ZA WSZYSTKO TOBIE ŚW. RITO POMOCY DZIĘKUJEMY I PROSIMY CZUWAJ NAD NAMI.

ŚW. RITO TOBIE POWIERZAMY WSZYSTKIE INTENCJE I SPRAWY NASZE, INTENCJE TE

KTÓRE NOSIMY W SERCACH I TE KTÓRE TAK TRUDNO NAM WYPOWIEDZIEĆ BO

CZĘSTO SIĘ WSTYDZIMY INNYCH, I TE KTÓRE SIĘ NAM PRZYPOMNĄ JESZCZE I W

TRAKCIE NASZYCH INNYCH MODLITW I PROSIMY CIĘ RATUJ NAS, WSTAWIAJ SIĘ ZA

NAMI I UPRASZAJ ŁASKI, POMOC I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO U JEZUSA CHRYSZTUSA.

PROSZĘ O ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH MOICH TRUDNY SPRAW I KŁOPOTÓW!!!!

PROSZĘ O POTRZEBNE ŁASKI WIARĘ NADZIEJE I MIŁOŚĆ BŁOG. BOŻE DLA

WSZYSTKICH DZIECI MIECZYŚLAWY I DLA ICH RODZIN

PROSZĘ W INT. W KTÓREJ MIECI PROSIŁA MNIE O MODLITWĘ

PROSZĘ O DOBRODZIEJÓW

PROSIMY O CUD Z DOMEM NA NASZĄ MODLITWĘ

PROSIMY O ŻYCIE WIECZNE DLA ANDRZEJA, GRZEGORZA, TADEUSZA, MAŁGORZATY
, WIESŁAWY, WŁADYSŁAWA, ZBIGNIEWA, STANISŁAWY I MŁODEJ DZIEWCZYNY

KTÓRA TARGNĘŁA SIĘ NA ŻYCIE

PROSIMY O ROZWIĄZANIE TRUDNYCH SPRAW DLA WIOLETY I SŁAWKA, PROSIMY O

RATUNEK DLA TEGO MAŁŻEŃSTWA

PROSIMY O ŁASKĘ PRZEMIANY DLA JURKA I POKÓJ W JEGO SERCU

PROSIMY O ŁASKĘ UWOLNIENIA TERESY Z ZAZDROŚCI I POKÓJ W ICH RODZINIE

PROSIMY O CUD ZDROWIA DLA ZOSI I ANI

PROSIMY O ZROZUMIENIE I MOC DUCHA ŚW. DLA ARLETY

PROSIMY O ZDROWIE DLA ANNY I DANUTY , MARYSI

PROSIMY O ŁASKĘ CUD UZDROWIENIA DLA TERESY Z CIESZYNA

PROSZĘ O DOBRE OWOCE NASZEGO SOBOTNIEGO I NIEDZIELNEGO SPOITKANI

PROSZĘ O ŁASKĘ PRZEŻYCIA DOBRZE NASZYCH REKOLEKCJI I MOC DUCH ŚWIĘTEGO

PROSIMY O POZYTYWNE ZAŁATWIENIE SPRAW SPADKOWY DLA MARYSI I O BŁOG.

BOŻE DLA JEJ RODZIN

O POKÓJ SERCA , BŁOG. BOŻE DLA KRYSZTYNY I NAWRÓCENIE JEJ MEŻA I DZIECI

PROSZĘ W MOJEJ INT. O POMOC I ROZWIĄZANIE

PROSZĘ O BŁOG. BOŻE I POTRZEBNE ŁASKI DLA PANI HALINKI I ANNY I DLA ICH

RODZIN

PROSZĘ O BŁOGOSŁAWIEŃSTWO DLA KS. GRZEGORZA, KS. IRENEUSZA, KS. JÓZEFA I

WSZYSTKICH KS. KTÓRYCH ZNAM

PROSZĘ O ŁASKĘ UWOLNIENIA Z NAŁOGU ALKOHOLEWEGO DLA BOGDANA

PROSZĘ O POJEDNANIE LUDZI Z BOGIEM

PROSZĘ O BŁOG. BOŻE NA CZAS NASZEGO POBYTU I MODLITWY U P. MARI

PROSZĘ O ZDROWIE I BŁOG. BOŻE DLA KAROLINKI, WERONIKI I SEWERYNKA

PROSZĘ O ROZWIĄZANIE SPRAW TRUDNYCH W GRUPIE MODLITEWNEJ W R.....

PROSZĘ O JEDNOŚĆ W GRUPACH MODLITEWNYCH

PROSZĘ O BŁOG. BOŻE DLA GRUPY MODLITEWNEJ Z KRAKOWA

PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA PRAWNUCZKI OD BRONI

PROSZĘ O POWRÓT HALINKI